
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka            Hradec Králové dne 

                TOÚ/088-18/Ko  Ing. Vortelová/18            11. 12. 2018 

 

Změna/doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Silnice III/29827 

Malšova Lhota – Hradec Králové, I. etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice 
III/29827 – I. etapa“ 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
zákon), mění/doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel ve Smlouvě o dílo pro zadavatele Královéhradecký kraj ruší odstavec 11 článku III. Ostatní 
a závěrečná ujednání a nahrazuje ho následujícím zněním 

,,Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.“ 

Zadavatel ve Smlouvě o dílo pro zadavatele Královéhradecký kraj vkládá do odstavce 12 článku 
III. Ostatní a závěrečná ujednání slovo ,,vlastnoruční“.  

Smlouva o dílo pro zadavatele Královéhradecký kraj, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, jako 

součást zadávací dokumentace se nahrazuje Smlouvou o dílo pro zadavatele Královéhradecký kraj, která 
je součástí této změny/doplnění zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí této 
změny/doplnění zadávacích podmínek. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 
 


		2018-12-11T15:57:43+0100




